
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/227/2017 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia gminnych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2018/2019 do 

oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Miedzichowo na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania tych kryteriów. 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 i art.40  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1875), art.154 ust.3 oraz art. 131 ust.4-6 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.59 z późn. zm.) Rada Gminy Miedzichowo  uchwala co 

następuje: 

§ 1.  Ustala się gminne kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 

przedszkolnych  prowadzonych przez Gminę Miedzichowo: 

1. pozostawanie obojga rodziców /opiekunów prawnych kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie przez 

nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym– 10 punktów, 

2. pozostawanie jednego z rodziców /opiekunów prawnych kandydata  w zatrudnieniu lub prowadzenie 

przez niego działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 5 punktów, 

3. dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do  oddziału  przedszkolnego – 2 punkty, 

4. dziecko zamieszkałe w obwodzie, szkoły w której znajduje się przedszkole – 5 punktów, 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w  § 1 ust.1,2 i 3 są 

odpowiednio: 

1. oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych kandydata o pobieraniu nauki w systemie dziennym,  

o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej (załącznik nr 1), 

2. oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata   do 

oddziału przedszkolnego (załącznik nr 2). 

§ 3. O przyjęciu do oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 5.  Traci moc Uchwała Nr XIX/173/2017  Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22  marca 2017r. w sprawie 

ustalenia gminnych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Miedzichowo, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełniania tych  kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8759



§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8759



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/227/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o pobieraniu nauki w systemie dziennym, zatrudnieniu  

lub prowadzeniu działalności gospodarczej 

Imię i Nazwisko …………………………………………………………………………………………….. 

Zamieszkała/y ………………………………………………………………………………………………. 

Legitymująca/y się dowodem osobistym Seria ……… Nr ………… wydanym przez …............................. 

…………………………….. w …………………………………………………………………………… 

- Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ……………………………………………………............................. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

lub 

- Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym  w …………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………... 

lub 

Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą ……………………………………..…………….... 

……………………………………………………………………………………………………….….. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

………………………………                                                  …………………………………….…….. 

(miejscowość i data)                                                                            (czytelny podpis) 

*Należy zaznaczyć właściwą odpowiedź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8759



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/227/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

Oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do  przedszkola 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka : 

……………………………………………………..          …………………………………………………. 

(imię i nazwisko dziecka)                                                             (data urodzenia) 

Uczęszcza do  przedszkola 

1. …………………………………………………………………………………………………………….... 

(wymienić imię i nazwisko  rodzeństwa  dziecka  oraz adres i nazwę placówki) 

2. ………………………………………………………………………………………………………….….. 

(wymienić imię i nazwisko  rodzeństwa  dziecka  oraz adres i nazwę placówki) 

3. ………………………………………………………………………………………………………….….. 

(wymienić imię i nazwisko  rodzeństwa  dziecka  oraz adres i nazwę placówki) 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

…………………………………………..                                         ……………………………………… 

(miejscowość  i data)                                                                    (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8759


		2017-12-27T13:14:08+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




